Requerimento nº 033/2024

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Jordão de Amorim Ferreira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Vem requerer limpeza das ruas, Avelino Dias Pimont, Geraldo Magela, João
Carlos de Miranda, Guilherme Xavier da Cunha, Mauro Franca, bairro Novo
Horizonte.

Justificativa:

As ruas estão com muito mato e entulhos, prejudicando o tráfego de
motorista e pedestres, além de facilitar o aparecimento de animais nocivos.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 29 de abril de 2024

Thárik Gouvêa Varotto
Vereador Proponente